0063-0000648208/05/2025 396290214 R-0433-01173182 86,512.08 4,000.00 0.00 0.00 0.00 90,512.08
50-MERC.GRAL.

0000-1007753508/05/2025 396285148 R-0433-01173208 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32
69-LUBRICANTES

Observaciones:

NIC: 600002348 Remito: 0000-10077660

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 75/100

TOTAL $ 2,211,696.75Percep.
II.BB.

1,826,033.72 2,195.95
SUB

TOTAL
383,467.0821.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8798174

Cuenta : 014339
0000-1007753608/05/2025 396284914 R-0433-01173227 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

19-HERRAMIENTAS
0000-1007754108/05/2025 396284314 R-0433-01173246 37,681.34 17,184.04 0.00 0.00 0.00 54,865.38

[...]

0056-0000370507/05/2025 39091914 R-0456-00034037 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

0056-0000370407/05/2025 39092014 R-0456-00034038 23,449.32 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,449.32

Observaciones:

NIC: 600002348 Remito: 0000-10077660

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 75/100

TOTAL $ 2,211,696.75Percep.
II.BB.

1,826,033.72 2,195.95
SUB

TOTAL
383,467.0821.00%

TOTAL DE GUIAS : 33

Ctrol.:  8798174